(12) 997875279 (12) 997756028 (12) 997175841 fazendasjp@gmail.com

Santander

0053 CORRENTE 01028073-3

Luciano Vaz Pinheiro 271.211.078-13

LUCIANO VAZ PINHEIRO

Mercedes-Benz/l 1620 Mercedes-Benz L-1620 3-Eixos 2p _diesel_ Vermelha

9BM6953047B530350 2007/2007

GWI3J41 917146239 R$ 177.187,00

Cento e setenta e sete mil e cento e oitenta e sete reais 509084-9

SEMI-REBOQUE GAIOLA

R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

Guaratinguetá 15 Julho 2022

Adesão       

R$ 257.187,00 R$ 938,21 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Guaratinguetá 15 Julho 2022